министввство ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва
№------

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Федеральной службы
по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды в рамках

ведомственного контроля на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях» и Положением о Федеральной службе
по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 23.07.2004 № 3 72,
и во исполнение Положения об организации и осуществлении Федеральной
службой по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды
ведомственного контроля, утвержденного приказом Федеральной службы
по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды от 14.11.2017
№ 572 (в редакции приказа Росгидромета от 18.12.2018 № 522),
п р и к аз ы в а ю:

1. Утвердить План контрольных мероприятий Федеральной службы
по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды в рамках
ведомственного контроля на 2022 год (далее - План) согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Начальникам структурных подразделений центрального аппарата и
департаментов Росгидромета по федеральным округам, ответственным за
проведение контрольных мероприятий:

обеспечить выполнение Плана;
информировать руководителя Росгидромета и вносить предложения о

переносе сроков проведения контрольных мероприятий, предусмотренных
Планом, или исключении их из Плана в случае осложнения
эпидемиологической обстановки, связанной с распространением новой

· коронавирусной инфекции в районах местоположения объектов ведомственного
контроля.

·З. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
руководителя Росгидромета Н.В. Радькову

Руководитель Росгидромета И.А. Шумаков

- --

.....
Nо
N

1 )\S: ~ 1 )\S: ro
J:::( = J::{ J:::( J::{ :s: J:::( §о ~ о о 8 ~ ~ ~i;.. = ~

..,.. (1) O..N ..,.. (1) P.N
N Е-< (1) N N Е-< (1) N
0ui:::o 0ui:::o
N :S: N N :S: N

.....
Nо
N

..... '-':.....

о о
Е-< i:::: о Е-< = о= ts:1'9 ~~~4) t ~
~iu i~u
Е-< о ::.: Е-< о IS:
@- ~ @- @'
i:::: о = Е: о4) i;.., ,е ~ о е~gg oQ~ ~

~ ~о о::s: ::s:
1 1

)а )а
~ ~

.,Q;
1

)а
~
-
~=т~о
§'=IS:

1.О
~
~
-

1 ,is: (1;1

§ е= ~ §
i;.., ~ i;..,

...., 4) P.N
N [> g N
~ IS: ~

1::а
~

~..... ~.....
о..........

...............

::r::
С,)

~

::r::
С,)

~

......
N

~~
1 о

°° н......
С)
N

1 )= ro~ s= ~ ~о о о
i:.. :а:: = н

а-, (!) (!)Р.. N,..... Е-- Nо с.) ~ о
N:S: N

N......
......

м......
......

~......
......

о
~ t::
::i:: ro
Q) ~

i~o~оеg. @'~
t:: =
~8о

~
--

1
1

,-Q
::i::

~
-

~
::i::

~в-
i::х:

\,С;)

~

ё......g
N

1 )= ro 1 )1:.:
i=:t: = i=:t: t::i

ro
8 S O 8 i=:t: = i=:t: i=:t:

~ = 8 ~ i 8
,...., V C.N
N~VN

,....., V P..N
с Q t:: с N ~ V N
N:S: N

с Q = о
N :S: N

Q) ::::: :::::
о а , u а , u;а,:: )= ~ 8.~ )= ~ 8.~Q

!5 ::::: ~ Q) r... = Q) н
~u о ,е.. ~ >, ~ = ~ >,
~~

)= u Q) ,::.: ,е.. u Q)
v 1 ::::; о v 1 ~ о::::; r...

'

=u» ~ ~ u >, ~>, >, ~ i;.Q а <~i;.Q а
Е r... r... ;а,:: t:.-. r... ;а,::::re ~ ::re ~е ::х: ::х:
l.f) 1: r--- ......
...... .....

~

f iu

00-- ..... -С"!-

со

О\

1о
J

с......

......
~

--

-.,;.

N.....

l l

~
§§:s: r...fl-'N
~ ~

N

.....
~
N

\С
-.:i-

("-..

-.:i-
Q()

-.:i-
о.....
-.:t=

м.....

1
i

.....
~
N

..........
-::t=

N.....
-::t=

м.....
-::t=

1.Г).....
-::t=

1
1

.....
~
С'-1

.....
Nс
N

\С.....
..,i

r-,......
..,i

О().....
..,i

V)-

1
:2!
i:Q

.....
tri

о
Е-< r:::
~ ~
~~о
Е-< о ,е
§' ~ :::r
5 Е
~~

1
1

)а
~

1
,:Q

i
~

!
-Nс
N ~

1 1::1:се
Nс
N

~
1;1
м
Q)

~
i:o

1
t--- ,_

~ ~
1§

с i:...
~
N

(()

(()

00......

r--
'ГI

00
'Г1

С"1..... .....
~ ~

1 о
с, r-.
~
С"1

о
Q) Е-- i:::о = clS~ ::: <!.) ~~ а u ~ ;:g о

~ ;:g ~ Е-- о ,е.
§-< §' >i,е. ~ >i ~ Е:~ 1:::( g~

~
--

~ 1~1Г)

-------~

~

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	.....

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14

	Tables
	Table 1

	Page 4
	Titles
	.....
	.....
	'-':
	.....

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18

	Page 5
	Titles
	1
	::а
	.....
	.....
	.....
	.....
	.....
	.....

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 6
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14

	Tables
	Table 1

	Page 7
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3

	Page 8
	Titles
	i

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19
	Image 20
	Image 21

	Page 9
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 10
	Titles
	1
	о
	J

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18

	Page 11
	Images
	Image 1

	Page 12
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8

	Page 13
	Titles
	l
	l
	.....
	§§
	fl-'N
	.....
	-.:i-
	-.:i-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19
	Image 20
	Image 21
	Image 22
	Image 23

	Page 14
	Titles
	.....
	1
	i
	м
	.....
	.....
	~
	.....
	м
	.....

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14

	Page 15
	Titles
	1
	.....
	.....
	.....
	.....

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19
	Image 20
	Image 21

	Page 16
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19
	Image 20
	Image 21
	Image 22
	Image 23
	Image 24

	Page 17
	Titles
	1
	.....

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18

	Page 18
	Titles
	~ ~
	1
	1
	1
	i
	!
	-
	се

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12

	Tables
	Table 1

	Page 19
	Titles
	......
	r--

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18
	Image 19

	Page 20
	Titles
	.....
	.....

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 18

	Tables
	Table 1